
2020-Championnat de France Jeunes District NPDC O Bowling Saint Amand

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 KAOUACHI Adam ECLATS 80,0 6 1,0 917 152,83 1
2 DASSONNEVILLE Quentin ECLATS 60,0 6 1,0 594 99,00 1
3 PACOU Hugo ECLATS 50,0 6 1,0 364 60,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAVIGNE Clément ECLATS 80,0 6 1,0 990 165,00 1
2 PAYELLE Noa CARPE DIEM 60,0 6 1,0 878 146,33 1
3 LIROCHON Théo CARPE DIEM 50,0 6 1,0 820 136,67 1
4 VEYS Yohan ECLATS 46,0 6 1,0 803 133,83 1
5 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 42,0 6 1,0 790 131,67 1
6 DASSONNEVILLE ClémentECLATS 38,0 6 1,0 760 126,67 1
7 DEREPPE Clément CARPE DIEM 34,0 6 1,0 620 103,33 1
8 SAMSON Enzo ECLATS 30,0 6 1,0 612 102,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DARNOIS Marius CARPE DIEM 80,0 6 1,0 1016 169,33 1
2 PINOT Thomas CARPE DIEM 60,0 6 1,0 982 163,67 1
3 MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 50,0 6 1,0 808 134,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MOUTON Ewan CARPE DIEM 80,0 6 1,0 1156 192,67 1
2 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES60,0 6 1,0 1115 185,83 1
3 DEVIN Alexandre EURO BOWLING FLANDRES50,0 6 1,0 1113 185,50 1
4 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES46,0 6 1,0 1093 182,17 1
5 HAVENNE Thomas CARPE DIEM 42,0 6 1,0 1018 169,67 1
6 HALLUIN Lucas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ38,0 6 1,0 1013 168,83 1
7 BILLAUT Viny ECLATS 34,0 6 1,0 979 163,17 1
8 DAUCHY Benoît ECLATS 30,0 6 1,0 910 151,67 1
9 DEPOIX Léo BC DES FLANDRES RN42 28,0 6 1,0 814 135,67 1
10 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 26,0 6 1,0 780 130,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 FACK Thémis CARPE DIEM 80,0 6 1,0 942 157,00 1
2 PAYELLE Eva CARPE DIEM 60,0 6 1,0 825 137,50 1
3 LEGER Typhaine BC DES FLANDRES RN42 50,0 6 1,0 786 131,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 HENNIN Athenais BC DES FLANDRES RN42 80,0 6 1,0 1238 206,33 1
2 CHOCRAUX Aimie BC DES FLANDRES RN42 60,0 6 1,0 883 147,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District NPDC J1 - St-Amand

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 KAOUACHI Adam ECLATS 6 80,0 917 152,83 20
2 DASSONNEVILLE Quentin ECLATS 6 60,0 594 99,00 0
3 PACOU Hugo ECLATS 6 50,0 364 60,67 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAVIGNE Clément ECLATS 6 80,0 990 165,00 38
2 PAYELLE Noa CARPE DIEM 6 60,0 878 146,33 18
3 LIROCHON Théo CARPE DIEM 6 50,0 820 136,67 8
4 VEYS Yohan ECLATS 6 46,0 803 133,83 4
5 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 6 42,0 790 131,67 0
6 DASSONNEVILLE Clément ECLATS 6 38,0 760 126,67 -4
7 DEREPPE Clément CARPE DIEM 6 34,0 620 103,33 -8
8 SAMSON Enzo ECLATS 6 30,0 612 102,00 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARNOIS Marius CARPE DIEM 6 80,0 1016 169,33 20
2 PINOT Thomas CARPE DIEM 6 60,0 982 163,67 0
3 MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 6 50,0 808 134,67 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MOUTON Ewan CARPE DIEM 6 80,0 1156 192,67 42
2 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 6 60,0 1115 185,83 22
3 DEVIN Alexandre EURO BOWLING FLANDRES 6 50,0 1113 185,50 12
4 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 6 46,0 1093 182,17 8
5 HAVENNE Thomas CARPE DIEM 6 42,0 1018 169,67 4
6 HALLUIN Lucas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 6 38,0 1013 168,83 0
7 BILLAUT Viny ECLATS 6 34,0 979 163,17 -4
8 DAUCHY Benoît ECLATS 6 30,0 910 151,67 -8
9 DEPOIX Léo BC DES FLANDRES RN42 6 28,0 814 135,67 -10
10 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 6 26,0 780 130,00 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FACK Thémis CARPE DIEM 6 80,0 942 157,00 20
2 PAYELLE Eva CARPE DIEM 6 60,0 825 137,50 0
3 LEGER Typhaine BC DES FLANDRES RN42 6 50,0 786 131,00 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement District NPDC J1 - St-Amand - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 HENNIN Athenais BC DES FLANDRES RN42 6 80,0 1238 206,33 20
2 CHOCRAUX Aimie BC DES FLANDRES RN42 6 60,0 883 147,17 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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